
1

Příloha č. :! „Technická specifikace pro předmět dodávky"
Veřejná zakázka

„Dodávka elektrické rol by na úpravu ledové plochy zimního stadionu v Milevsku"

Název výrobku: Olympia IceBear - electric, stroj na úpravu ledové plochy
Výrobce: ICEBEAR electric GmbH
Dodavatel:__________ Mátl & Bula spol. s r.o.__________  _________
Požadované minimální parametry elektrické rolby 
(předmětu dodávky)

* Tento požadavek 

splňujeme „ANO-NE" 

(vyplní uchazeč)

** poznámky 

(vyplní uchazeč)

Použitý stroj na úpravu ledové plochy na elektrický pohon, 
rok výroby ne starší než 6 let (2012 a mladší)

ANO ROK VÝROBY 
2013

Dodání stroje clo 5 pracovních dnů od podpisu předsmluvní 
dohody

ANO DO 5 DNŮ

Záruka 24 měsíců ANO 24 MĚSÍCŮ
Pohon elektrický bateriový, 4x4 ANO 4 POJEZDOVÉ 

ELEKTROMOTORY
Pojezdová kola s protismykovými hroty a disky vyrobeny 
z nerezavějícího materiálu (např. lehké slitiny 
hliníku)+rezervní kolo

ANO ANO

Systém mytí pneumatik ANO ANO
Všechny části stroje z nekorodujících materiálů (kompozitní 
materiály, nerezová ocel)

ANO ANO

Trakční baterie min. 80 V 525 Ah, snadná výměna baterií ANO ANO
Centrální automatické dolévání baterie ANO ANO
Vysokofrekvenční inteligentní nabíječka akumulátorů přímo 
od výrobce baterií, nabití do 100% kapacity do max. 8 hod

ANO ANO

Minimálně 20 úprav na jeden nabíjecí cyklus baterií (po 
celou dobu záruky 24 měsíců) s použitím ometače, 
šnekových dopravníků, systémů mycí a zalévací vody, na 
ledové ploše 28 x 58 m

ANO ANO

Nádrže na mycí a zalévací vodu o objemu min. 1200 1, 
vyrobeny z nerez oceli

ANO 1232 1

Automatický STOP ventil při naplňování vody ANO ANO
Systém předzalití hlubokých vrypň (mycí voda) ANO ANO
Systém konstantního (proporcionálního) nanášení zalévací 
vody v závislosti na rychlosti pojezdu

ANO ANO

Automatický zdvih roztíracího hadru, celkem 2 ks originál 
hadrů

ANO ANO

Sněhový zásobník s čelním výklopem, min. čistý objem 
nádrže 3 ni3, vybaven osvětlením a vymýváním nádrže při 
výklopu

ANO 3,37 m3

Horizontální a vertikální šnekový dopravník sněhu do 
sněhové nádrže, el. pohon šnekových dopravníků

ANO ANO

Rolba opatřena vodícím kolem podél mantinelů ANO ANO
Hydraulické rotační ometací koště mezi nápravami stroje ANO ANO
Konstantní přítlak suportu, suport opatřen vodícím kolem 
okolo mantinelu

ANO ANO

Suport vyroben z nerezových materiálů ANO ANO
Hoblovací nůž vcelku, uchycen v suportu pomocí šroubů ANO ANO
Minimální délka nože 2,1 m ANO 213,4 cm



2

Celkem budou dodány 4 ks originálních nožů ANO ANO
Možnost výměny postraních vodících lišt suportu ANO ANO
Ovládání nastavení hloubky řezu nože z pozice řidiče ANO ANO
Automatický drtič sněhu ANO ANO
Hydraulické brzdy na všedi kolech, parkovací brzda ANO ANO
Nouzové tlačítko pro okamžité vypnutí všedi systémů stroje ANO ANO
Nastavitelné a odpružené bezpečnostní sedadlo obsluhy 
rolby

ANO ANO

2 ks přední světlomety a zadní světla, zvukový a světelný 
signál při couvání rolby

ANO ANO

Indikátor aktuálního stavu nabití baterií ANO ANO
Posilovač řízení ANO ANO
Maximální hmotnost stroje s plnými nádržemi 5800 kg ANO 5770 kg
Maximální šířka stroje se suportem 2,4 m ANO 2,21 tn
Maximální výška s uzavřenou sněhovou nádrží 2,4 m ANO 2,38 m
Maximální výška s otevřenou sněhovou nádrží 2,8 m ANO 2,67 m
Maximální délka s otevřenou sněhovou nádrží 5 m ANO 4,73 m
Sada servisního nářadí ANO ANO
Seznam náhradních dílů ANO ANO
Návod k obsluze v českém jazyce ANO ANO
Návod k odstraňování běžných závad ANO ANO
Nástup k záruční opravě do 24 hod od nahlášení ANO 24 hod
Garance odstranění závady do 5 pracovních dní, jinak 
bezúplatné poskytnutí náhradního stroje

ANO ANO

Zaškolení obsluhy v počtu 5 osob na zimním stadione 
v Milevsku s praktickou ukázkou úpravy ledové plochy

ANO ANO

Náklady na dopravu rolby na zimní stadion v Milevsku v ceně ANO ANO

Seznam organizací, které používaly rolbu OLYMPIA ICEBEAR ELECTRIC, SN: Iß 13 02 464 09

1. HC ČESKOBUDĚJOVIČTÍ LVI a.s. Předávací protokol ze dne: 28. 2. 2013

2. HOKEJ UHERSKÝ OSTROH z.s. Dodací list ze dne: 29, 1. 2016

V Rajhradě dne 3, 9, 2018

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

Jaroslav Bula, jednatel 
Mátl & Bula, spoí. s.r.o.

Mátl & Bula, spoí. s r.o.
v íojstřiku li KS v llrnč ml. <\ viníku 2430X

Stará pošla 750, 664 61 Rajhrad 
IČ: 253 1356S DlC: CZ253 Í356K® 

Tel: 547 7.30 048 n w\v,j»ntMmh, ez


